
REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ

KÉSHILLI 1 QARKUT KORCÉ

SHPALLJE PÉR NÉPUNÉS CIVIL,
LÉVIZ.JE PARALELE DHE PÉR NGRITJEN NÉ DETYRÉ
NÉ KATEGORINÉ E ULÉT DHE TÉ MESME DREJTUESE

(Drejtor né Drejtorinö e Administrimit dhe Mbrojtjes sé Tokös Korqé)

Nö zbatim té nenlt 26, té Ligjit nr. 152/2013 "Pör népunésin civil", i ndryshuar, si dhe te Kreut
II, III, te Vendimit nr- Nr. 242, date 18.03.2015 te Késhillit te Ministrave "Pér plotésimin e

vendeve te lira né kategorinö e ulet dhe te mesme drejtuese" te ndryshuar, Késhilli i Qarkut
Korqé shpall procedurat e lévizjes paralele, ngritjes né detyré pär pozicionin:

-l (njö) Drejtu• né Dreitoriné e Administrimit dhe Mbrojtjes seTokés Korgé
-Kategoria IV-I

Pozicioni mé sipér u ofrohet fillimisht nepunésve civilé sé njéjtés kategori per
procedurén e paralele ne shérbimin civil!
Vetém né rast se, népérfundim té procedures sé lévizjes paralele, rezulton se pozicioni
éshté ende vaua.nt, ai éshté i vlgfshém Pér konkurimin népérmjet procedures sé ngri(jes
né detyré.

Pér tö dy Procedurat (lévizje paralele dhe ngritje né detyrö) aplikohet né té njöjtön
kohé!

Afati i fundit per dorezimin e dokumentave per lévizje paralele eshtö data 28.02.2024

Afati i fundit per hrezimin e dokumentave per ngritje né detyré éshtö data 06.03.2024

Pörshkrimi i pérgjitbshém i punös:

a) Drejtori i DA-MT-sé pergiigjet para Késhillit te Qarkut dhe strukturave pergjegjése
Pér administrimin dhe mbrojtjen e tokés, néMinistriné e Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural.
b) DAMT pérgjigiet Lér zbatimin e dispozitave ligjore per administrimin e tckés bujqésore, si
dhe te kategorive tjera te resurseve te pörcaktuara né ligjin nr.8752, date 26.3.2001 "Pör
krijimin dhe funksicnimin e strukturave Pér administrimin dhe mbrojtjen e tokes",

ndryshuar, te dispozuve vijuese te kétij vendimi, si dhe dcteve té tjera nenligjore per
administrimin e tckés.
c) Rifreskon, administron dhe pasuron materialet arkivore (harta, libra ngastrash, etj)te

Dre:torisé sé Administrimit dhe Mbrojtjes sé Tokés.
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d) Drejtori i DAMT-sé organizon punöndhe pörgjigjet per kualifikimin tekniko-profesional te

punonjösve té DAMT-sé, népérmjet trajnimeve periodike te tyre dhe informimeve Pér
standardet bashkékohore ne fushen e administrimit dhe mbrojtjes sé tokös.

e) Drejtori i DAMT- sé, Pér realizimin e funksionit té saj si kadastör e shuméqéllimshme, mban
dhe ruan, me inventæizim, dokumentacionin kadastral ekzistues qö disponohet prané saj,
pavarésishtnga koha e krijimit té tij.
g) DAMT-ja bashkerendon veprimtarité me zyrön e menaxhimit dhe mbrojtjes sé
tokes (ZMMT) Njesi Administrative dhe/ose bashki, organizon punén Pér krijimin e
dokumentacionit te r kadastral per token bujqésore dhe kategorite e resurseve te tjera, te

percaktuarame lig.
h) DAMT-ja bashképunon me institucionet e tjera shteterore per kémbimin e informacioneve,
té treguesve dhe te te Chönave, qö krijohen nga zbatimi i programeve dhe orojekteve me objekt

token bujqesore doe CIsa kategori te resurseve te tjera.
i) Bazuar né dokumentacionin, aktet, treguesit dhe informacionet e marra nga institucionet
kompetente. si doe sipas informacioneve dhe te dhénave plotésuese, e institucioneve té tjera
shteterore, crgamzon punön Pér krijimin e Sistemit té Informacicnit Pér Token dhe integrimin
gradual te ti_iné GIS, Pér té gjitha resurset qe ka né administrim, brenda territorit te qarkut.

j) Referuar pikés 4 te nenit 12 te ligjit Nr. 10257 date 24.03.2010 specialisti i drejtorisé sé
administrimit dhe morojtjes sé tokés, kryen shörbime dhe jep infoømacion né bazé té

dokumentacionit Qisponon, sipas pikés I te kétij neni per sipörfaqen dhe vendndodhjen e

ngastrave bazé te tokave.
k) Bashképunon me Drejtorité e Urbanistikés né bashki lidhurme vendimet e marra prej tyre
per sheshe e leje ndöEimi dhe pasqyron ndryshimet e zerit kadastral né dokumentacionin
kadastral tö Drejtorise séAdministrimit dhe Mbrojtjes sé Tokös.
l) Bashképunon me Drejtorine e Bujqösisé dhe Ushqimit, Drejtorinö e Shérbimit Pyjor, ASHK-
ne, njésitö e qeverisjes vendore, lidhur me ndryshimin e kategorisé sé resurseve dhe pasqyrimin

e tyre né do«umenzacionin kadastral duke mbajtur evidenca né arkivin e DAMT-sö
m) Bashképunon me ASHK-né lidhur me zérin kadastral te pasurive, pércaktimin e sakté te

kufijve dhe problematikaté tjera te cilat hasen gjaté procedures seregjistrimit.

1. LEVIZJA PARALELE
Kane te drejté aplikojné per kétö procedure vetém népunésit civilö té sé njéjtés kategori

ekzekutive, ne te gjithé institucionet pjesé e shérbimit civil.

1.1 KUSHTET PÉR LEVIZJEN PARALELE DHE KRITERET E VECANTA

Kandidatöt duhet ti plotesojné kushtet Pér lövizjen paralele si vijon

a) Té jete nepunös civil i konfirmuar, brenda sénjéjtés kategori IV-I
b) Té mos keté masé disiplinore né fuqi.
c) Té keté te paktön vlerésimin e fundit "miré" apo "shumé miré".

Kandidatét duhet tö plotésojné körkesat e posaqme si vijon:

a) Té zotérojö diplomé té nivelit "Master Shkencor" néshkencat Agronomi, Gjeografi,
Gjeodezi. Ekcnomik dhe diploma e nivelit "Bachelor" duhet té jeté né té njöjtén fushé
(per diplcmat e marra jashté Republikés sé Shqipérisö te pércillet njehésimi nga
Ministria e Arsimit dhe Sportit);
b)Te kete tö paktön 5 (pesé) vite eksperiencé pune né profesion, nga té cilat 1 (njö) vit
né nivel te mesem drejtues.
c) Té kete njohuri te mira ne programet bazé tö kompjuterit.
d) Té keté aftési te mira komunikuese dhe menaxhuese,
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1.2 DOKUMENTACIONI MÉNYRÅ DHE AFATI 1 DOREZIMIT
Kandidatét duhet tö :lorézojne prané Késhillit té Qarkut Korqé Brenda Cates 28.02.2024
dokumentat si me pcstlté:
a - Jeteshkrim i plottsuar népérputhje me dokumentin tip e geni né linkun:
http://www.dap.govm/legjislacioni/udhezime-manuale/60-jeteshkrimi-standard
b - Fotokopje te noterizuar te diplomös (perfshiré edhe diplomän Bachelor). Pér diplomat e

marra jashté RepubliKés sé Shqipärisö té pércillet njehsimi nga Ministria e Arsimit dhe e
Sportit.
c - Fotokopje te noterzuar té librezés sé punés (té gjitha faqet qi vertetojné eksperiencén ne
puné).

d - Fotokopje te letern_toftimit(ID)
e - Vertetim te gjendjes shéndetesore
f- Vetödeklarim té gjendjes gjyqésore
g - Vlerésimin e fundi: nga eprori direkt
h - Vértetim nga instiucioni qé nuk ka mase disiplinore né fuqi
i - Qdo dokument tjetér qe verteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesé, vlerésimet pozitive
apo té tjera té permendura né jetéshkrim.

Dokumentat duhet te dorézohen me poste apo drejtpérsédrejti né institucionin e Késhillit té

Qarkut Kore, brendG dates 28.02.2024, né adresé: : Lagjia 7, Rruga "28 Néntori", Kore,
Shqipéri

1.3 REZULTATET PÉR FAZÉN E VERIFIKIMIT PARAPRAK

Né datén 01.03.224 Njésia e Menaxhimit tö Burimeve Njerézore te Késhill:t te QarkutKorqö
ku ndodhet pozicioni per te cilin ju déshironi té aplikoni do té shpallö ne portalin "Shérbimi
Kombétar i Punösimit"' dhe né faqen zyrtare te institucionit listen e kandidatéve qö plotésojnö
kushtet e lövizjes naracele dhe kriteret e veganta, si dhe datén, vendin dhe oréne sakté ku do te

zhvillohet intervista e strukturuar me goji.

Né te njéjtén daze kandidatét nuk i plotesojnö kushtet e levizjes paralele dhe kriteret e
veganta do te njoftonen individualisht nga njösia e menaxhimit té burimeve njerézore te

institucionit ku ndodhet pozicioni per te cilin ju déshironi té aplikoni, népérm et adreses tuaj té
e-mail, per shkaqet e moskualifikimit.

1.4 FUSHA E N.JOHURIVE, AFTÉSITÉ DHE CILÉSITÉ MBI TÉ CILAT DO TÉ
ZHVILLOHET INTERVISTA.

Kandidat&- do te vlerésohen né lidhje me:
a- Ligjin Nr. 139,201 f "Pér vetéqeverisjes vendore" i ndryshuar
b- Njohuri mbi Kodin e Procedurave Administrative,i ndryshuar
c- Ligjin Nr. 152.2013 "Pér népunésin civil" i ndryshuar.
d- Ligjin Nr. 9131 date 08.09.2003 "Pör rregullat e Etikös néAdministraten Publike"
e- Ligjin Nr. 9367, Cate 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit te interesave neushtrimin e

funksioneve publike"
f- Ligjin Nr. 119/2014 "Pér té drejtön e informimit" i ndryshuar

g- Ligjin Nr. 7501, daze 19.07.1991 ' 'Pér token", i ndryshuar

gj- Ligjin Nr. 8053, date 2 1 .12.1995 ' 'Pör kalimin népronési, pa shpérblim, te --0kés bujqésore",
h- Ligjin Nr. 171/2014 "Pör perfundimin e procedurave ligjore tä kalimit té tokes bujqésore te

ish-ndérmarrjeve oujqésorené pronesi te pörfituesve"
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i- Ligjin Nr. 8752, daté 26.03.2001 "Pér krijimin dhe funksionimin e strukturave per
administrimin dhe mbrojtjea e tokés" i ndryshuar.

j- Ligjin Nr. 9244, dace 17.6.2004, "Pér mbrojtjen e tokés bujqösore", i ndryshuar.
k- Ligjin Nr. 20/2023 "'Pér pérfundimin e proceseve kalimtare te pronésisé né Republikén e
Shqipérisé".

l- Ligjin nr. 9948, daté 07.C7.2008, "Per shqyrtimin e vlefshmörisé ligjore te Krijimit te titujve
te pronésisé mbi tokéfi bujqésore", te ndryshuar.
m- VKM Nr. 121. date 17.02.2011 " Pér ményrat e ushtrimit te funksioneve nga drejtorité e

administrimit dhe Etorojtjes sé tokés né Qarqe dhe zyrat e menaxhimit dhe mbrojtjes sé tokés

néKomuna/Bashki"
n- Vendim Nr. 253. oate 6.3.2013 "Pör percaktimin e procedurave te plotésimit té akteve té

marrjes sé tokés oujqésorene pronesi per familjet bujqésore né fshatrat e iSh - kooperativave
bujqésore" i ndrysheat'.
o- VKM Nr. 410. aztö 02.07.2012 "'Per percaktimin e rregullave dhe te procedurave te

ndryshimit te kategortve té resurseve tö tokés". i ndryshuar.
p- VKM Nr. 1182, em-é24.12.2020 "Pör miratimin e rregullave té léshimit te akteve te kalimit
né pronési, pa shpérmim, te tokés bujqésore dhe té modelit te aktit individuæ te kalimit né
pronési te tokés lxjqésore"
q- VKM Nr. 45/'2C1c "Pér kalimin né administrim té Ministrisö séBujqésise, Zhvillimit Rural
dhe Administrimit té Ujörave té fondit te tokés bujqésore te ish-ndörmarrjeve bujqösore dhe

ishinstitucioneve k&Kimcre-shkencore té késaj ministrie, aktualisht né dispozicion te

Agjencisé sé Kthimit dhe Kompensimit te Pronave....."
r- Vendim Nr. 222. date 06.03.2013 "Pör pércaktimin e procedurave te kryerjes sé procesit te
kalimit tö tokés bujqésore té ishndérmarrjeve bujqésore né pronési té perfituesve".

1.5 MÉNYRA E VLERÉSIMIT TÉ KANDIDATÉVEPÉR LÉVIZJEN PARALELE

Kandidatöt do tä vierösohen né lidhje me Dokumentacionin e dorözuar:

Kandidatét do t? v_erésohen:
a) Pér pérvojén - deri 20 piké;

b) Trajnimet apo kumifikimet e lidhura me fushen - deri 10 piké;

c) Certifikimin ivierésimet e fundit pozitive - deri 10 piké
Totali i pikéve k-été vlerésim éshté 40 pike.

Kandidatét gjatæ invervistés séstrukturuar me gojé do té vlerésohen né lidhje me:

a- Njohurité, aftesité. kompetencén né lidhje me pörshkrimin e pozicionit té punés;
b- Eksperiencö_"_ e tyre te meparshme',

c- Motivimin, aspiruat dhe pritshmörité e tyre Pér karrierén.
Totali i piköve Pér k-eté vletösim eshte 60 pike.

Mé shumé detaje rÉ _idhje me vlerésimin me pike, metodologjiné e shpömdarjes sé pikéve,
ményrén e Ilogar_tjes sé rezultatit perfundimtar i gjeni né Udhézimin nr. 2, date 27.03.2015,

"Pérproqesin e p;otésimit Jé vendeve té lira né shérbimin civil népérmjetprocedures sé lévizjes
paralele, ngrit;es né detyré Pér kategoriné e mesme dhe té ulet drejtuese dhe pranimin ne
sherbimin civil né kaægorine ekzekutive nepérmjet konkurrimit {é hapur", tö Departamentit te

Administrates Puolike www.dap.gov.al.
http://dap.gov.al/2214-03-21-12-52-44/udhezime/426-udhezim-nr-2-date-27-03-2015
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1.6 DATA E DALJES SÉ REZULTATEVE TÉ KONKURIMIT DHE MÉNYRA E

KOMUNIKIMIT
Nö perfundim té vJeresimit te kandidatéve, informacioni per fituesin do te shpallet ne portalin
"Shérbimi Kombetar i Punésimit", né faqen zyrtare té Késhillit té Qarkut Korqé. Té giithé
kandidatet ne kete procedure do té njoftohen né ményré elektronike.

2. NGRITJA NÉ DETYRÉ

Vetém né rast se nga pozicionet e renditura né fillim té késaj shpalljeje, né pérfundim te

procedures sé leviziey paralele, rezulton se ende ka pozicion vakant, ky pozicion éshté i

vlefshemper konmarimin nepermjet procedures sé ngritjes né detyré.

2.1 KUSHTET ot DUHET TÉ PLOTÉSOJÉ KANDIDATI NÉ PROCEDURÉN E

NGRITJES NÉ DETYRÉDHE KRITERET E VECANTA
Pér kéte procedure kané té drejté té aplikojné népunésit civil té njekategorie paraardhése

(vetém njé kategcri mé ulét), te punésuar neté njéjtin apo ne inst-tucione te tjera te shérbimit
civil qé plotésojne kushtet Pér ngri!ie ne detyré te cilét plotésojné kérkesat e veganta Pér
vendin e lire.

Kushtet qé duhet tö plotésojé kandidati né procedurén e ngritjes né detyré jané:
a- Téjeté népunés c:vil i konfirmuar;
b- Té mos keté raasédisiplinore né fuqi (te vértetuar me njé dokument nga institucioni);
c- Té keté té paktän vlerésimin e fundit "Miré" ose "Shume miré";
Niveli i diplomés duhet té jeté "Master Shkencor". (Diplomat té cilatjané marrejashté
vendit, duhet téjevyé njohura paraprakisht prané institucionit pérgjegjés pär njehsimin e

diplomave sipas jegji.slacionit néfi,qi).

Kandidatöt duhet té piotésojné körkesat si vijon:posagme
a) Té zotérojé diplomé té nivelit "Master Shkencor" shkencat Agronomi, Gjeografi, Gjeodezi,
Ekonomik dhe diploma e nivelit "Bachelor" duhet te jete néte njejtén fushä (per diplomat e

marra jashté Renu51ikes sé Shqipérisé te percillet njehésimi nga Ministria e Arsimit dhe

Sportit);
b)Té kete te pakién 3 (tre) vite eksnerience pune né profesion, nga té cilat I (njé) vit ne nivel
té ulét drejtues.
c) Té kete njohurt tä mira né programet bazé te kompjuterit.
d) Té kete aftési te mjra komunikuese dhe menaxhuese.

2.2 DOKUMENTACIONI, MÉNYRA DHE AFATI 1 DORÉZIMIT
Kandidatet aplikc:jné duhet te dorézojné prané Keshillit te Qarkut Korqé deri ne daten

06.03.2024 dokumentat si mé poshté:

a- Jetéshkrim i plotésuar né perputhje me dokumentin tip e gjeni ne linkun:
http://dap.gov.el,ivende-vakante/udhezime-Dokumente/219-udhezime-Dokumente
b- Fotokopje te noterizuar té diplomes (perfshiré edhe diplomen Master)

c - Fotokopje te noterizuar te librezés sé punés(té gjitha faqet qe vertetojnä eksperiencen né
puné)
d - Fotokopje te etérnjoftimit (ID)
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e - Vértetim té gjendjes shéndetesore
f- Vetédeklarim t? giendjes gjyqésore
g - Vleresimin e fandit nga eprori direkt
h - Fotokopje tö aktit te deklarimit te statusit
i - Vértetim nga institucioni qé nuk ka masedisiplinore né fuqi
j - Qdo dokument tjeter qé vérteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesé, vleresimet pozitive

apo te tjera te permenoura néjetéshkrim

Dokumentat duhet {é aorézohen me posté apo drejtpérsédrejti ne institucicmn e Késhillit té

QarkutKore, brenda dates 06.03.2024, ne adresé: : Lagjia 7, Rruga "28 Néntori", Kore,
Shqipéri.

2.3 REZULTATET PER FAZÉN E VERIFIKIMIT PARAPRAK

Né datén 18.032024, Njesia e Menaxhimit té Burimeve Njerézore té Keshillit te QarkutKorve
ku ndodhet pczicioni per te cilin ju deshironi té aplikoni do té shpallé nä portalin "Sherbimi
Kombétar i Punésimif' dhe ne faqen zyrtare te institucionit listen e kandidatéve qe plotésojné
kushtet dhe kriteret e veganta, si dhe daten, vendin dhe orén e sakté do te zhvillohet
intervista.

Nö te njejtén date kandidatét qé nuk plotésojné kushte: dhe kriteret e veganta do te

njoftohen individualisht nga Njésia e Menaxhimit te Burimeve Njerézore té Késhillit té Qarkut
Korqé Pér shkaqet e moskualifikimit (népérmjet adreses sée-mail).

2.4 FUSHA E NJOHURIVE AFTESITE DHE CILESITE MBI TE CILAT DO TE
ZHVILLOHET TESTIMI ME SHKRIM DHE INTERVISTA.

Kandidatet do te testohen me shkrim ne lidhje me:
a- Ligjin Nr. 139/2015 "Pér vetéqeverisjes vendore" i ndryshuar
b- Njohuri mbi Kedin e Procedurave Administrative,i ndryshuar

c- Ligjin Nr. 152/2013 "Pér népunésin civil" i ndryshuar.
d- Ligiin Nr. 9131 daié 08.09.2003 "Pér rregullat e Etikés né Administratén Publike"
e- Ligjin Nr. 9367, date 07.04.2005 "Pör parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e

funksioneve publike-e
f- Ligjin Nr. 119/2014 "Pér te drejtén e informimit" i ndryshuar
g- Ligjin Nr. 7501, daté 19.07.1991 "Pér token", i ndryshuar

gj- Ligjin Nr. 8053, ante 21.12.1995 "Pér kalimin népronési, pa shperblim, té tokes bujqésore".
h- Ligjin Nr. 171/20-_4 "Pér perfundimin e procedurave ligjore té kalimiz te :okés bujqésore té
ish-ndérmarr#ve bujqésore né pronési té perfituesve"
i- Ligjin Nr 8752. date 26.03.2001 "Pér krijimin dhe funksionimin e strukturave Pér
administrimin dhe morojtjen e tokés" i ndryshuar.
j- Ligjin Nr. 9244, date 17.6.2004, "Pér mbrojtjen e tokés bujqésore", i ndryshuar.
k- Ligjin Nr. 20/2020 "Pér perfundimin e proceseve kalimtare te pronésisé néRepublikén e
Shqipörisé".
l- Ligjin nr. 9948, date 07.07.2008, "Pér shqyrtimin e vlefshmerisé ligjore té krijimit te titujve
té pronésisé 111b' tokén bujqésore", te ndryshuar.
m- VKM Nr. 121. caté 17.02.2011 " Pér ményrat e ushtrimit té funksieneve nga drejtorité e

administrimiz dhe morojtjes sé tokes né Qarqe dhe zyrat e menaxhimit dhe mbrojtjes sé tokés
néKomuna/Bashki'•
n- Vendim Nr. 253. daté 6.3.2013 "Pér percaktimin e procedurave té plotösimit té akteve te

marrjes sé tdces bujqesore né pronési per familjet bujqésore né fshatrat e iSh - kooperativave
bujqésore" i ndryshuar.
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o- VKM Nr. 410. date 02.07.2012 "Pér pércaktimin e rregullave dhe te procedurave te

ndryshimit té kategorB•e té resurseve --étokés". i ndryshuar.
p- VKM Nr. 1 182. daté 24.12.2020 -'Pér miratimin e rregullave te léshimit te akteve te kalimit

né pronési, pa shpärblim, te tokés bujqésore dhe té modelit té aktit individual te kalimit né
pronési te tokés bWgésore".

q- VKM Nr. 45/2014 "Pér kalimin né administrim te Ministrisé séBujqésisé. Zhvillimit Rural
dhe Administrimit te Jjérave te fondit te tokés bujqésore te ish-ndérman•jeve bujqésore dhe

ishinstitucioneve kérKimore-shkenccre te késaj ministrie, aktualisht né dispozicion te

Agjencisé sé Kthimit dhe Kompensimit te Pronave....."
r- Vendim Nr. 222, date 06.03.2013 "Per percaktimin e procedurave te kryerjes sé procesit te

kalimit te tokés bujqésore té ishndérmarrjeve bujqésore né pronési te pérfituesve".

Kandidatöt gjatö intervistés séstrukturuar me gojé do té vlerösohen né lidhje me:

a- Njohurite, aftesite. kompetencén ne lidhje me pérshkrimin e pozicionit te punes;
b- Eksperiencén e tyre té meparshme;

c- Motivimin, aspirarat dhe pritshmérité e tyre per karrierön.

2.5 MÉNYRA E VLERÉSIMIT TÉ KANDIDATÉVE

Kandidatöt do ti vlerösohen né Iidhje me:
a- Jetéshkrimin, qé konsiston névlerésimin e arsimimit, té pérvojése té trajnimeve, té lidhura

me fushén, deri né 20 pike;

b- Vleresimin me shKrim, deri né4C pike
c- Intervistén e me gojé qe konsiston ne motivimin, aspiratat d-he pritshmérité e

tyre per karrie±n. deri né40 piké;

Mé shumé detaje ne idhje me vlerésimin me pike, metodologjine e shpérndarjes se pikéve,
ményrén e Ilogariqes sé rezultatit p&fundimtar i gjeni né Udhézimin Nr. 2. date 27.03.2015,
"Pérproces:n e phtésimit té vendeve te lira né shérbimin civil népérmjetprocedures sé lévizjes
paralele, ngritjes né detyré Pér kategoriné e mesme dhe te ulé! drejtuese dhe pranimin né
shérbimin civil né kaægoriné ekzeladive népérmjet konkurrimit té hapur", te te

Administratäs Publike www.dap.gov.al.

http://dap.gov.ai.'2024-03-21-12-52-44(udhezime(_426-udhezim-nr-2-dete-27-03-2015

2.6 DATA E DALJE.S SÉ REZULTATEVE TÉ KONKURIMIT DHE MÉNYRA E

KOMUNIKIMIT
Né pérfundim té v-erésimit te kandidateve, Drejtoria e Menaxhimit te Burimeve Njerézore
dhe Shérbimeve do t? shpallé fituesin né faqen zyrtare dhe né portalin "Shérbimi Kombétar i
Punésimit". Té g'i--hé kandidatét pjesémarresnéIcete procedure do te njoftoher individualisht
néményré elektronike per rezultatet (népérmiet adresés sé e-mail).

Adresa: Lagiia 7, Rruga •28 Néntori", Kore, Shqipéri, Tel:+355 82242009 htt :/www. arkukorce. ov.al


